
 
 

 
 

MILENG6ZM1X 
 

Městský úřad Miletín 
náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín 

 
 
Číslo jednací: MIL-1425/2024 
Spis.značka: MIL-1279/2024 
 
Vyřizuje: Bc. Miroslav Nosek 
Tel:  
E-mail: nosek@miletin.cz 
Datová schránka: yncbcrq 
Datum: 04.09.2024 
               
 

OZNÁMENÍ 
o době a místě konání voleb do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 
Starosta města Miletín oznamuje dle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů: 
 

1. Volby do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje se uskuteční 
- V pátek 20. září 2024 v době od 14:00 do 22:00 
- V sobotu 21. září 2024 v době od 8:00 do 14:00 

 
2. Místem konání voleb do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ve volební okrsku č. I je 

volební místnost v tzv. „zeleném domě“ na adrese náměstí K. J. Erbena 5, Miletín. 
 
 
 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky (platným 
občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky, cestovním 
průkazem České republiky). Neprokáže-li volič svou totožnost a občanství České republiky, nebo jiného 
členského státu, nebude mu hlasování umožněno. 
 
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může 
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
Voliči nebude umožněno hlasování, pokud nevstoupí do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků. 
 
Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, městský úřad a ve dnech voleb okrskovou 
volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, 
pro který byla okrsková volební komise zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 
dva své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacím lístkem. Při hlasování postupují 
členové okrskové volební komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování. 
 
 
 

 
 Bc. Miroslav Nosek  
 starosta  

 


		2024-09-04T14:37:57+0200
	Bc. Miroslav Nosek




